Zatgcznik nr 2.1 do SWZ

Planowany rozmiar prac

Pakiet: 11-ODOLION

Pozostale ciecia rebne

L Nr poz. Kod czynnosci do Czynnosé - opis prac
P w STWPL rozliczenia Y pisp
1 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Trzebieze pézne i ciecia sanitarno — selekcyjne

L Nr poz. Kod czynnosci do C2Vnnosé - opis prac
P w STWPL rozliczenia v PiSP
2 2 CWD-D Catkowity wyrob drewna technologig dowolng

Jedn. miary

M3

Jedn. miary

M3

Trzebieze wczesne i czyszczenia pozne z pozyskaniem masy, ciecia przygodne w trzebiezach wczesnych

L Nr poz. Kod czynnosci do Czvnnosé - opis prac
P w STWPL rozliczenia Y pis p
3 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Ciecia przygodne i pozostate

L Nr poz. Kod czynnosci do Czvnnosé - opis brac
P w STWPL rozliczenia y pisp
4 2 CWD-D Catkowity wyrob drewna technologig dowolng
L Nr poz. Kod czynnosci do CZVnnosé - opis brac
P w STWPL rozliczenia y pis p
5 18 PORZ-STOS Wynoszenie i uktadanie pozostatosci w stosy niewymiarowe
6 19 PORZ-SPAL Spalanie gatezi utozonych w stosy
7 59 WYK-TAL40 Zdarcie pokrywy na talerzach 40 cm x 40 cm

8 79 WYK-P5GCP Wyorywanie bruzd ptugiem lesnym z pogtebiaczem na pow. do 0,5 ha

Jedn. miary

M3

Jedn. miary

M3

Jedn. miary

M3P
M3P
TSZT

KMTR

llosé

llos¢

llos¢

llos¢

llos¢

588,00

940,00

25,00

730,00

20,00
20,00
0,10

17,94
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12
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16
17
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20
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22
23
24
25
26
27
28
29
30
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100
101
102

110

122

123

124

127
131
132
134
144
147
148
152
155
157
161
168
170
188
189

193

KOP-ROW
SADZ 1R
SADZ WIEL

DOW-SADZ

KOSZ UA

KOSz UB

KOSz UC

CW-W
CP-wW
ZAB-REPEL
ZAB-MCHRN
GRODZ-SRN
GRODZ-DEM
K GRODZEN
KOR-P
PUL-RYJ
SZUK-PEDR
SZUK-OWA2
NAPR-BUD
PPOZ-PASY
OPR-SC
OPR-SCA
DOL-I

Wykopy ziemne o réznych przekrojach
Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym
Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym

Dow6z sadzonek

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw - stopien trudnosci |

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw - stopien trudnosci

nilv

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw - stopien trudnosci

ViVi

Czyszczenia wczesne

Czyszczenia pozne

Zabezpieczenie upraw przed zwierzyng przy uzyciu repelentow
Zabezpieczenie mtodnikow przed spatowaniem przy uzyciu repelentéw
Grodzenie upraw przed zwierzyng siatkg rozbiérkowa

Demontaz (likwidacja) ogrodzen

Naprawa (konserwacja) ogrodzen upraw lesnych

Korowanie putapek i niszczenie kory

Wyktadanie putapek na ryjkowce - dotki chwytne, watki itp.

Badanie zapedraczenia gleby - dét o objetosci 0,5 m3

Prébne poszukiwania owaddw w sciole metodg dwoch drzew probnych
Naprawa starych budek legowych i schronéw dla nietoperzy
Wykonywanie bruzd na pasach przeciwpozarowych

Opryskiwanie szkétek opryskiwaczem ciggnikowym

Opryskiwanie pdl siewnych szkdtek opryskiwaczem ciggnikowym

Dotowanie sadzonek z doniesieniem do dotu - 1 latek iglastych

M3
TSZT
TSZT

TSZT

HA

HA

HA

HA
HA
HA
TSZT
HM

HM

M3
SZT
SZT
SZT
SZT

KMTR

HA

AR

TSZT

10,00
1,70
36,05

37,75

4,00

10,00

1,00

3,54
4,92
2,70
7,00
4,90
4,70
20,00
40,00
23,00
50,00
3,00
1,00
0,14
27,20
2100,00

515,00
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194
195
196
203
206
210
211
219
220
223
224
225
227
244
245
246
249
251
252
253
254
257
259
260

261

DOL-1L
DOL-2I
DOL-2L
ZAL-T
GRAB-R
OSE-ATM
OSt-REG
ZAL-1
ZAL-2
NAW-MINEC
SIEW-KC
SIEW-NC
NAW-MIND
PRZER-K
PIEL-RN
PIEL-RN1
PRZER-NAS
SPUL-C
SPUL-SC
BRON-SC
ORKA-SC
WYOR-CS
WEOK-SC
WAL-SC

WYC-SC

Dotowanie sadzonek z doniesieniem do dotu - 1-latek lisciastych
Dotowanie sadzonek z doniesieniem do dotu - 2-3-latek iglastych
Dotowanie sadzonek z doniesieniem do dotu - 2-3-latek lisciastych
Zatadunek lub roztadunek materiatu kompostowego - z torfu
Wygrabianie powierzchni z korzeni i pozostatosci drzewnych
Ostona szkotki przed ujemnymi wptywami atmosferycznymi
Regulowanie potozenia oston

Zatadunek lub roztadunek sadzonek - 1 latek

Zatadunek lub roztadunek sadzonek - 2-3 latek

Nawozenie mineralne w sadzonkach -wykonywane mechanicznie
Rozsiew kompostu rozrzutnikiem

Rozsiew nawozdw startowo rozrzutnikiem

Nawozenie mineralne -dolistne

Przerabianie kompostu

Pielenie w rzedach lub pasach - dla Db i Bk réwniez w okresie wschodow
Pielenie w rzedach lub pasach w okresie wschodow

Przerywanie nadmiaréw siewow

Spulchnianie gleby na miedzyrzedach opielaczem wielorzedowym
Spulchnianie gleby

Bronowanie

Orka petna

Wyorywanie lub podcinanie sadzonek ciggnikowym podcinaczem sekcyjnym
Wyréwnywanie powierzchni widka

Watowanie petnej orki - jednokrotne

Woyciskanie rzadkéw siewnych lub wyciskanie szpar

TSZT
TSZT
TSZT
M3P
AR
AR
AR
TSZT
TSZT
AR
M3P
HA
AR
M3P
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR

AR

260,00
515,00
250,00
500,00
16,00

1 464,50
1 460,60
775,00
765,00
200,00
500,00
1,30
420,00
500,00
1109,90
254,40
100,00

1 936,60
5 480,00
2 500,00
1 000,00
600,00
380,00
711,90

38,90
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271
272
290
291
306
307
313
329
330
331
334
360
363
364
365
368
369
370
371
372
373
376
378

380

SPUL-O
SPUL-R
SIEW-DC
SIEW-GC
WYJ 1R
WYJ 2-3L
SIEW-R
ZEL-1
ZEL-2
ZEL-IL
GLEBOSZ
ZB-NASDB
ZB-NASLP
ZB-NASGB
ZB-NASWZ
ZB-NASKL
ZB-NASP
GODZ RH8
GODZ RH23
GODZ PILA
GODZ RUS8
GODZ HH8
GODZ MF8

GODZ MH8

Wzruszanie gleby na miedzyrzedach opielaczem recznym
Spulchnianie gleby na miedzyrzedach - dla DB i BK rowniez w okresie wschodow
Siew nasion drobnych

Siew nasion grubych

Wyjecie 1-latek

Wyjecie 2-3 latek

Siew nasion

Zelowanie 1-latek

Zelowanie 2-latek

Zelowanie sadzonek pozostatych
Gleboszowanie na szkotce

Zbior nasion deba

Zbiér nasion lipy

Zbidr nasion graba

Zbior nasion wigzu

Zbioér nasion klonéw

Zbior nasion pozostatych gatunkow

Prace wykonywane recznie

Prace wykonywane recznie

Prace wykonywane recznie z uzyciem pilarki
Prace godzinowe reczne z urzagdzeniem
Prace wykonywane harwesterem

Prace wykonywane forwarderem

Prace wykonywane innym sprzetem mechaniczny

AR
AR
AR
AR
TSZT
TSZT
AR
TSZT
TSZT
TSZT
AR
KG
KG
KG
KG
KG

KG
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100,00
100,00
63,50
14,00
775,00
765,00
38,90
775,00
300,00
465,00
50,00
450,00
8,00
5,00
0,10
15,00
10,00
1 408,00
1,00
10,00
12,00
5,00
5,00

416,00






